中华人民共和国交通运输部
交海批C2018@34号

，交通运输部关于国际航行船舶

临时进出福州港三部澳港区漳湾作业区

8号和 9号码头期限的批复

福建省口岸工作办公室:

《福建省人民政府口岸工作办公室关于请求延长国际航行船

舶临时进出福州港三都澳港区漳湾作业区8号和9号码头期限的

请示》(闽口岸(2018@42号)收悉。根据《国务院关于口岸开放的

若于规定》，经征询国家检查检验机构和军委联参意见，同意国际

航行船舶临时进出福州港三都澳港区漳湾作业区8号和9号码

头，期限延长至2019年3月22日。

你办应督促相关部门认真履职，确保临时进出福州港三都澳

港区漳湾作业区8专和9号码头的国际航行船舶严格遵守国家法

律法规以及军方有关规定要求，提前报告船舶进出港动态，做好在

船人员的管理，遵守通航管理规定，确保船舶安全。，，

请接照国家有关规定和要求，尽快完成口岸正式开放所需

塞;巍"默;。翻淀舞翻人攀申
叟    母    @@

寺      @
咕    黄

。"                                                               虏
零酶     H

认怒轩轿缚

@        妊
斡·    目亏

@@          @      @@万   E  @    @出   "-      ，叉

厂一厂"

裘@

1                                 @                                             @                    @        @

"       @      ""@           "@         ·"            @     "飞  @""     @@                             。"     @"""              ，             卜                                                         。    ，       ·      。

莹@   撬，   慈  病    辕□接连   @@     锋。  !@于·   臻X    "它亢   辛4-     厂产  ·正，   厂哇

L                                                                 广                  才             @                    矗@   @    @@@@       @         @"@               @         @       @@@@         "         @                 @韦@        @@
@·◆     @·    @       ·     ·@          @·厂        矿@L    ;@」@                   ·@    @     ·   @@     4  @

·'『       ""。    "      "       @     "                                           @""         "          "     哺冷   '        "·     @   t    '@       @   @@·@        ··     "@      。·@·   ·      "@·   宁屯

茁"@       @丐@                 @            "@@       ◆    "@@@@@@@     @@@        @@@               -@@        @@     -@@@·@王@
@@@                          @                                           1

·仁工一一

@·@@韩@，·@@@@@@一。·@@@*@，博弥"@窜恶。矗肛弗"·"一"@壤""'"。"一蝉"钵攘"。。""""""坤甲略""田捷""睁"藤""一树酪一心酮。""。

@

;-,

@臼

祷